
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД 
МКУ ДГУО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 

имени Казиахмедова С.Г. 

Я тел. 8-928-286-77-17 г.Дербент, р-н Аэропорт, ул. Окружная, 18 
e-mail:sosh 17m@mai l . ru ОКПО 95316094, ОГРН 1020502002290 

ИНН/КПП 0542015487/054201001 

Приказ № 37 
От 13.06.2020г по СОШ № 17 

«О признании результатов промежуточной аттестации, отчислении и выдаче аттестатов 
по итогам 11 - ого класса» 

На основании Постановления Правительства РФ от 10 июня 2020 года № 842 «Об 
особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме на 
обучение по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году приказа 
Минпросвещения РФ от 11 июня 2020 года № 295 «Об особенностях заполнения и выдаче аттестатов 
об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году», приказа Минпросвещения РФ от 11 
июня 2020 года № 296 «Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году», 
решение педагогического совета МБОУ СОШ № 17 протокола № 47/7 от 13.06.2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать результаты промежуточной аттестации по всем учебным предметам учебного плана 
среднего образования за 10 - 11 класс обучающихся (списки прилагаются) успешными. 

2. Отчислить обучающихся в связи с завершением обучения по программе среднего общего 
образования по приложенному списку; 

3. Заместителю директора по УВР Муталимовой Ф.М. составить график выдачи аттестатов о 
среднем общем образовании в период с 15.06. по 16.06.2020 года; 

4. Секретарю Ханахмедовой Т,Р. заполнить бланки аттестатов и приложения к ним, в том числе 
бланки аттестатов с отличием и приложения к ним на лиц указанных в приложенном списке в 
соответствии с приказом Минпросвещения РФ от 11 июня 2020 года № 295 «Об особенностях 
заполнения и выдаче аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 
году», приказом Минпросвещения РФ от 11 июня 2020 года № 296 «Об особенностях выдачи 
медали «За особые успехи в учении» в 2020 году»; 

5. Классному руководителю 11-го класса выдать аттестаты о среднем общем образовании 
обучающимся согласно приложенному списку в соответствии с графиков выдачи аттестатов. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

mailto:17m@mail.ru

